

Link do produktu: <https://www.bad-wolf.com.pl/werewolf-beast-large-p-142.html>



## WEREWOLF BEAST (Large)

Cena	<b>510,00 zł</b>
Dostępność	<b>Zapytaj o dostępność</b>
Czas realizacji zamówienia do	<b>Od 25 Do 30 dni.</b>
Producent	<b>Bad Wolf®</b>

### Opis produktu

Werewolf Beast Large – wilkołak to duża, zwinna bestia, która nigdy nie wraca do postaci ludzkiej.

Bestia ma doskonały węch i zmysły, dzięki czemu swoje ofiary godowe potrafi wytropić z dużej odległości. Jego potężnie zbudowany i wielki penis jest zawsze gotowy do penetracji - zarówno waginalnej, jak i analnej.

Jest doskonałym seksualnym łowcą, który nie wybrzydza i jednakowo kocha penetrować zarówno męskie osobniki jak i żeńskie.

Strzeżcie się, lub bądźcie gotowi, żeby przyjąć tego potężnego i mięsistego penisa, a tym samym poczuć w sobie jego gorące, wilcze nasienie.

Produkt wykonany z Silikonu Medycznego – tak jak reszta wszystkich naszych produktów. Produkt wolny od ftalanów i innych rakotwórczych związków które znajdują się w większości tanich zabawek pochodzących z rynku chińskiego oraz innych podejrzanych wytwórców.

Do wszystkich naszych produktów zalecamy wybór wyłącznie lubrykantów na bazie wody. Należy unikać kontaktu z lateksem!

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**\*RODZAJ UBARWIENIA:** Jednokolorowy , Podzielony , Wymieszany

**\*KOLOR 1:** Różowy , Cielisty , Czerwony , Żółty , Miętowy , Zielony , Granatowy , Niebieski , Brązowy , Czarny , Szary , Biały , Różowa Perła , Czerwona Perła , Żółta Perła , Limonka Perła , Zielona Perła , Niebieska Perła , Granatowa Perła , Fioletowa Perła , Brązowa Perła , Miedziana Perła , Biała Perła , Szara Perła , Czarna Perła , Srebrna Perła , Złota Perła , Czerwony Neon , Różowy Neon , Pomarańcz Neon , Żółty Neon , Zielony Neon , Fiolet Neon

**\*KOLOR 2:** Brak , Różowy , Cielisty , Czerwony , Żółty , Miętowy , Zielony , Granatowy , Niebieski , Brązowy , Czarny , Szary , Biały , Różowa Perła , Czerwona Perła , Żółta Perła , Limonka Perła , Zielona Perła , Granatowa Perła , Niebieska Perła , Fioletowa Perła , Brązowa Perła , Biała Perła , Czarna Perła , Szary Perła , Miedziana Perła , Złota Perła , Srebrna Perła , Czerwony Neon , Niebieski Neon , Zielony Neon , Pomarańcz Neon , Fiolet Neon , Żółty Neon

**\*RODZAJ SILIKONU:** Średni , Miękki , Twardy

**\*EFEKT SPERMY:** Nie , Tak

**\*PRZYSSAWKA:** Nie , Tak

### Wymiary

---

Rozmiar	Large
<b>Długość Całkowita</b>	<b>32,5 cm</b>
Długość Użyteczna	<b>29 cm</b>
Ob. środkowej części	<b>23 cm</b>
średnica	<b>7 cm</b>
<b>ob. dolnej części</b>	<b>28,5 cm</b>
<b>knot</b>	<b>9 cm</b>
<b>średnica</b>	